Câmara Municipal de Ribeirão Preto

()YFXP. nº Wl/ÉHZI

thelrãu Prem. em 12 de uuluhm de 302]

Pam

(;()LF CLASS

Duigimc-nos à presença de v.s- para encaminhar cúpm dn

mwmnmnm nª 7h20 mm da nulurin dn vcreadurMuuncvo G dnnL

Sem mais. subscrevemo-nns com prºtestos de csumn c considemçãu.

,
MATHF VIORENO

Pr'csiucme :“ Secrelári»

le. m

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de o Paulo

REQUERIMENTONº 7520/2021

EMENTA' MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A GOLF

CLASS. PELOS 23 ANOS DE FUNDAÇÃO.

SENHOR PRESIDENTE,

Aoresenlªmos à consideração da Casa o seguinte:

Akaves da presente, na pessoa do Sr Márcio Hércmes,

parabemzamos todos funcionários e colaboradores da Golfe Class, pela comemoração de
2). anos de fundação, comemorados em 20 de outubro

REQUEREMOS. nos termos constitucionais e regimentais,
dspms de aonde o Plenàno desta Egrégia Casa de Leis. que conste na ata dos trabalhos
legwslanvos Moção de Congratmaçoes à Gowfe Class, conforme nanaoo nesta oyoposxção

Wngslanva OhcieAse 0 Sr. Márcio Hércules, e Sra. Venessa Hércules e a Sra. Branca

Femmes, no endereço R. Benjamwm Constant, ss - Campos Euslos . «Amas-240 ,
F oenào Prem / sp.

Sala das Sessões. 21 de outubro de 2021.

MAURÍCIO GASPAR/NI
Vereador - PSDB

mm

mm

mumu?

4ENMA

mmo

“mmm

s

É
é

o
mmm

mu

“mg/van

.

Pag «:

ºu ver

Data: 21/10/2021

&"???Assinado m
MMRICK)
BARRETO GAS
155141.198-70

2:55

º
É;

(z

.;

355%;

.
..;

;?Sáã

ÉSEÉEEÉÉN.